
AUTOOL SDT203 Pro Maszyna do Dymu -
Wykrywacz Nieszczelności Systemu EVAP
Indeks: 781843 Producent: AUTOOL Kod producenta: AU203

Cena: 1,274.99 zł

Opis

AUTOOL SDT203 samochodowa maszyna do dymu,
wykrywacz nieszczelności dymu systemu EVAP z pompą
powietrza/wskaźnik przepływu/manometr dla wszystkich
pojazdów DC12V
Producent: AUTOOL

【Dlaczego jest to potrzebne】1. Pęknięcie węża podciśnieniowego spowoduje, że mieszanka będzie zbyt gęsta,
obroty na biegu jałowym wzrosną, rozgrzany samochód nie będzie dobrze odpalał, silnik przyspieszy, zużycie paliwa
znacznie wzrośnie, a rura wydechowa będzie emitować czerń palić. 2. Prędkość biegu jałowego jest łatwa do
zatrzymania. 3. Wyciek powietrza w rurze próżniowej spowoduje słabą pracę silnika.
【Wbudowana pompa powietrza】Klienci nie muszą kupować dodatkowych pomp powietrznych, używamy wysokiej
jakości materiałów, po wielu testach, proszę mieć pewność, że użyjesz. Możesz zaoszczędzić więcej czasu i pieniędzy.
【Wykrywanie EVAP】 Amerykańskie samochody, które rozpoczęły produkcję w 1996 roku, są wyposażone w porty
serwisowe EVAP; w większości amerykańskich samochodów port serwisowy EVAP zwykle znajduje się w komorze
silnika. Otwórz plastikową pokrywę portu serwisowego EVAP, a następnie użyj klucza do szpuli, aby wyjąć zawór
zwrotny zgodnie z ruchem wskazówek zegara, a następnie zainstaluj adapter portu serwisowego EVAP i wprowadź
dym z portu do systemu wykrywania nieszczelności EVAP.
【Zewnętrzny manometr】 Możesz obserwować barometr, aby dokładniej określić, czy rurociąg samochodowy
przecieka. Jeśli wskaźnik barometru stale rośnie, nie ma problemu z rurociągiem Twojego samochodu. Jeśli wskaźnik
barometru wciąż się zmniejsza, nieszczelność rurociągu w Twoim samochodzie wymaga naprawy i jest test barometru.
Wyciek jest szybszy i dokładniejszy.
【Zewnętrzny przepływomierz】 Możesz łatwo kontrolować ciśnienie powietrza, ponieważ ciśnienie powietrza w
każdej rurze w samochodzie jest inne. Jeśli ciśnienie powietrza będzie zbyt wysokie, rura ulegnie uszkodzeniu, a jeśli
ciśnienie powietrza będzie zbyt niskie, nieszczelność nie zostanie wykryta. Dlatego przepływomierz jest bardzo ważny,
aby skuteczniej chronić system detekcji. Spraw, aby testowanie było bezpieczniejsze.

waga opakowania przedmiotu: 2.28 kilograms
producent: AUTOOL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0692041525774, 692041525774
zalecane węzły przeglądania: 27174145031
punkt znaku wypunktowania: 【Dlaczego jest to potrzebne】1. Pęknięcie węża podciśnieniowego spowoduje, że
mieszanka będzie zbyt gęsta, obroty na biegu jałowym wzrosną, rozgrzany samochód nie będzie dobrze odpalał, silnik
przyspieszy, zużycie paliwa znacznie wzrośnie, a rura wydechowa będzie emitować czerń palić. 2. Prędkość biegu
jałowego jest łatwa do zatrzymania. 3. Wyciek powietrza w rurze próżniowej spowoduje słabą pracę silnika.,
【Wbudowana pompa powietrza】Klienci nie muszą kupować dodatkowych pomp powietrznych, używamy wysokiej
jakości materiałów, po wielu testach, proszę mieć pewność, że użyjesz. Możesz zaoszczędzić więcej czasu i



Waga opakowania 2.28 kg

Wymiary produktu 85 x 45 x 18 cm

Zasilanie DC 12V

Zawartość zestawu Maszyna do dymu, zasilacz, akcesoria do instalacji.

pieniędzy., 【Wykrywanie EVAP】 Amerykańskie samochody, które rozpoczęły produkcję w 1996 roku, są
wyposażone w porty serwisowe EVAP; w większości amerykańskich samochodów port serwisowy EVAP zwykle
znajduje się w komorze silnika. Otwórz plastikową pokrywę portu serwisowego EVAP, a następnie użyj klucza do
szpuli, aby wyjąć zawór zwrotny zgodnie z ruchem wskazówek zegara, a następnie zainstaluj adapter portu
serwisowego EVAP i wprowadź dym z portu do systemu wykrywania nieszczelności EVAP., 【Zewnętrzny
manometr】 Możesz obserwować barometr, aby dokładniej określić, czy rurociąg samochodowy przecieka. Jeśli
wskaźnik barometru stale rośnie, nie ma problemu z rurociągiem Twojego samochodu. Jeśli wskaźnik barometru wciąż
się zmniejsza, nieszczelność rurociągu w Twoim samochodzie wymaga naprawy i jest test barometru. Wyciek jest
szybszy i dokładniejszy., 【Zewnętrzny przepływomierz】 Możesz łatwo kontrolować ciśnienie powietrza, ponieważ
ciśnienie powietrza w każdej rurze w samochodzie jest inne. Jeśli ciśnienie powietrza będzie zbyt wysokie, rura
ulegnie uszkodzeniu, a jeśli ciśnienie powietrza będzie zbyt niskie, nieszczelność nie zostanie wykryta. Dlatego
przepływomierz jest bardzo ważny, aby skuteczniej chronić system detekcji. Spraw, aby testowanie było
bezpieczniejsze.
marka: AUTOOL
ogólne słowo kluczowe: samochodowa maszyna do dymu, wykrywacz nieszczelności dymu systemu EVAP z pompą
powietrza/wskaźnik przepływu/manometr dla wszystkich pojazdów DC12V
nazwa przedmiotu: AUTOOL SDT203 samochodowa maszyna do dymu, wykrywacz nieszczelności dymu systemu
EVAP z pompą powietrza/wskaźnik przepływu/manometr dla wszystkich pojazdów DC12V
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-18T06:19:58.009Z
numer części: AU203

Parametry

Zdjęcia
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